
تلاش ایران برای آزادی شهروند ایرانی 
مسیحی زندانی در انگلیس

ســخنگوی وزارت امور خارجه با تشــریح اقدامات 
انجام شده درباره شهروند ایرانی مسیحی زندانی در 
انگلیس اعلام کــرد تلاش ها برای آزادی این تبعه 

ایرانی ادامه خواهد یافت.
حمایت های دستگاه دیپلماسی از شهروندان ایرانی 
از جمله زندانیان ایرانی در خارج از کشور »مستمر« 
و »بلاانقطاع« اســت، این را سخنگوی وزارت امور 
خارجه ناصر کنعانی درباره اقدامات صورت گرفته 
برای آزادی شــهروند ایرانی - مسیحی زندانی در 

انگلیس ریچارد جان اعلام کرد. 

 تهران تعامل متقابل سودمند را 
ترجیح می دهد

ســفیر ایران در وین با تاکید بــر اینکه ما برای هر 
گزینه ای آمــاده هســتیم، خطاب بــه اروپایی ها 
 اعــلام کرد کــه یک تعامــل متقابل ســودمند را 

ترجیح می دهیم. 
عباس باقر پور اردکانی، ســفیر جمهوری اسلامی 
ایران در اتریش در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
وجود برداشــت ها و علایق واگرا بین ایران و اروپا 
چالش هــا و فرصت های چندوجهــی پیش رو قرار 
می دهد.باقرپــور با اشــاره به اینکه مــا برای هر 
گزینه ای آماده هســتیم، اگرچه یک تعامل متقابل 
ســودمند را ترجیح می دهیم، افزود: اروپا می تواند 
قبل از اینکه خیلی دیر شود و به ضرر خودش تمام 

شود از زیبایی دموکراسی ما بهره مند شوند.

سفارت جمهوری آذربایجان در تهران 
به زودی بازگشایی می شود

مدیر کل اوراسیای وزارت خارجه با تاکید بر اینکه 
ســفارت جمهوری آذربایجان در تهــران به زودی 
بازگشایی می شود، اعلام کرد که سفیر جدید ایران 

در جمهوری آذربایجان هنوز تعیین نشده است.
مجتبی دمیرچی لو، از بازگشایی قریب الوقوع سفارت 
جمهوری آذربایجان در تهران خبر داد.دمیرچی لو 
در گفتگو با میزان با تاکید بــر اینکه انتظار داریم 
این اتفاق ظرف 15 تا 20 روز آینده رخ دهد، گفت: 
هنوز ســفیر ایران در جمهــوری آذربایجان تعیین 
نشده است. پروسه تعیین سفیر یک پروسه طولانی 
اســت، از این رو، ابتدا باید دولت مســتقر و سپس 
سفیر تعیین شود. وی گفت: طبعا هر دولتی چه در 
ایران و چه در کشور های حوزه قفقاز سر کار بیاید، 

علاقه مند به توسعه روابط دوستانه است.

اخبــــار گزارش

در شــرایطی که آمریکا به دلیل شــرایط بحرانی داخلی از 
جمله وضعیت نابسامان دموکرات ها در انتخابات توان ورود 
به هیچ مذاکره ای را ندارند در یک بند بازی ناشــیانه، سعی 
در انداختن توپ در زمین ایران را دارند چنانکه ســخنگوی 
شــورای امنیت ملی کاخ ســفید در واکنش بــه پیروزی 
پزشــکیان در انتخابات ریاســت جمهوری ایران و در پاسخ 
به امکان ازســرگیری مذاکرات گفت: ما فقط بر اساس این 
واقعیــت که آنها رئیس جمهور جدیدی را انتخاب کرده اند، 

تمایلی به بازگشت به میز مذاکره با ایران نداریم.
کاخ ســفید حداقل تا پایان پاییز آن هم به شــرط پیروزی 
بایدن در انتخابات توان ورود به هیچ مذاکره ای را ندارد چرا 
که عملا در وضعیت بحرانــی داخلی و انتخاباقی قرار دارد. 
در این شرایط آمریکا ســعی  دارد تا ایران را متهم به عدم 
رویکرد به مذاکره نماید تا به زعم خویش اقدام به باج خواهی 
از ایــران نموده و در عین حال بــر بحران های داخلی خود 
سرپوش گذارد. در این راستا جان کربی، سخنگوی شورای 
امنیت ملی آمریکا در واکنش به پیروزی مســعود پزشکیان 
در انتخابات ریاست جمهوری ایران و در پاسخ به این سوال 
که آیا ایالات متحده آماده از ســرگیری مذاکرات هسته ای 
با ایران اســت، گفت: »خیر«.کربی که کشورش بزرگترین 
حامی رژیم صهیونیســتی در حملات علیــه مردم بی دفاع 
غزه اســت، مدعی شــد: آنها )ایران( همچنان به حمایت از 
گروه های تروریستی مانند حماس و حزب الله ادامه می دهند. 
آنها همچنان در حال حمایت از حوثی ها هستند، حال آنکه 

حوثی ها به کشتی ها در دریای سرخ حمله می کنند.

او در ادامه بدون اشــاره به پشتیبانی تسلیحاتی و سیاسی 
آمریکا از رژیم صهیونیســتی در به شهادت رساندن بیش از 
38 هزار فلسطینی در غزه، با تکرار ادعاهای پیشین مقامات 
آمریکایی گفت:  آنها همچنان در حال تامین پهپاد و فناوری 
هواپیماهای بدون سرنشــین و تخصص هواپیماهای بدون 
سرنشــین برای روس ها هستند تا روس ها بتوانند به کشتن 
اوکراینی هــای بی گناه ادامه دهند. کربی همچنین گفت: ما 
فقط بر اساس این واقعیت که آنها رئیس جمهور جدیدی را 
انتخاب کرده اند، تمایلی به بازگشــت به میز مذاکره با ایران 
نداریم. نظاره گر این هســتیم که این مرد چه خواهد کرد. با 
این حال، ما انتظار هیچ تغییری را در رفتار ایرانیان نداریم.

ســخنان مقامات آمریــکا در واکنش به انتخاب مســعود 
پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری ایران در حالی است 
که روز گذشــته مسعود پزشــکیان رئیس جمهور منتخب 
کشــورمان در پیامی با تقدیر از سیدحســن نصرالله، تاکید 
کرد: حمایت از مقاومت با قدرت تداوم خواهد داشــت.وی 
در این پیام نوشت: جمهوری اسلامی ایران همواره پشتیبان 
مقاومت مردم منطقه در مقابل رژیم نامشروع صهیونیستی 
بوده است. حمایت از مقاومت ریشه در سیاست های اصولی 
نظام جمهوری اســلامی ایران، آرمان های امام راحل)ره( و 
رهنمودهای مقام معظم رهبری دام ظله العالی داشــته و با 
قدرت تداوم خواهد داشت.پزشــکیان افزود: اطمینان دارم 
جنبش های مقاومت در منطقه اجازه نخواهند داد این رژیم 
به سیاست های جنگ افروزانه و جنایتکارانه خود علیه مردم 

مظلوم فلسطین و دیگر ملت های منطقه ادامه دهد.

همچنین ســخنگوی وزارت امور خارجه ایالات متحده در 
واکنش به اعلام اســم مسعود پزشــکیان به عنوان رئیس 
دولت چهاردهم جمهوری اســلامی تاکید کرد که با وجود 
علی خامنه ای، آمریکا انتظار هیچ تغییری در سیاســت های 

تهران را ندارد.
متیو میلر تصریــح کرد: »ما هیچ انتظــاری نداریم که این 
انتخابات منجر به تغییری اساســی در مسیر یا سیاست های 
جمهوری اسلامی شــود، چون این علی خامنه ای است که 
حرف آخر را در مورد سیاســت های ایران می زند، نه رئیس 
دولت.«او افزود: »بدیهی است اگر رئیس جمهوری جدید این 
اختیار را داشــت که اقداماتی را بــرای محدود کردن برنامه 
هســته ای ایران، توقف حمایت مالی از تروریســم و توقف 
فعالیت های بی ثبات کننده در منطقــه انجام دهد، ما از آن 
استقبال می کردیم، اما در شرایط حاضر هیچ انتظاری برای 
تغییر نداریم.« وی بار دیگر با اشــاره به نگرانی های موجود 
درباره فعالیت های هســته ای جمهوری اسلامی خاطرنشان 
کرد: »با انتخابات اخیر هیچ چیز تغییری نکرده؛ ما به وضوح 
گفته ایم با توجه به تشــدید تنش  زایی های تهران در سراسر 
جهان، در حال حاضر از هرگونه راه حل دیپلماتیک معنادار 
فاصله داریم، اما همچنان دیپلماســی را مؤثرترین راه برای 
دســتیابی به یک راه حــل مؤثر و پایــدار در رابطه با برنامه 

هسته ای ایران می دانیم.«
به گزارش رویترز تصاویر ماهواره ای از دو ســایت نظامی در 
نزدیکی تهران حاکی از افزایش چشــمگیر تولید موشک در 
آنها است. رویترز نوشته سه مقام ایران که نخواستند نام شان 

فاش شــود، این خبر را تایید کرده اند. در این میان در ادامه 
جوســازی ها برای تهدید معرفی کردن ایــران، خبرگزاری 
رویتــرز در یک گزارش اختصاصی تصاویــر ماهواره ای از دو 
ســایت نظامی ایران را منتشر کرد که اخیرا به دست آورده 
است. این تصاویر نشان می دهد تولید موشک های بالستیک 
در دو پایگاه کلیدی سپاه پاسداران در نزدیکی تهران افزایش 
قابل توجهی یافته است. این تصاویر را دو کارشناس آمریکایی 
ارزیابی کرد ه اند و نتیجه  آن توســط ســه مقام ارشد ایرانی 
تأیید شده اســت.تصاویر گرفته شده توسط شرکت  پلانت 
لبــز )Planet Labs( از پایگاه نظامی مدرس در ماه مارس 
و مجتمع تولید موشــک خجیر در ماه آوریل ســال جاری 
میلادی بیش از 30 ســاختمان جدید در این دو ســایت را 
نشان می دهد.در این تصاویر که توسط رویترز بررسی شده اند، 
دیده می شود که بسیاری از سازه ها توسط حفره های خاکی 
بزرگ احاطه شــده اند. جفری لوئیس از مؤسســه مطالعات 
بین المللی میدلبری در مونتری به رویترز گفته  است که این 
خاکریزها در کنار ساختمان ها برای جلوگیری و مقابله با موج 
انفجار مواد منفجره در مجاور سازه ها طراحی شده اند.رویترز 
می گوید گسترش سایت های یاد شده به دنبال توافق ایران و 
روسیه در اکتبر 2022 صورت گرفته است که طی آن ایران 
موافقت کرد موشــک هایی را در اختیار روسیه برای جنگ 
علیه اوکراین قرار دهد. به گفتــه مقامات آمریکایی، تهران 
همچنین به شورشــیان حوثی یمن و شبه نظامیان حزب الله 
لبنــان که هر دو از اعضای "محــور مقاومت" مورد حمایت 

ایران علیه اسرائیل هستند، موشک می دهد.
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وقتی واشنگتن با جوسازی ضدایرانی به دنبال سرپوش بر بحران های داخلی است 

بندبازی آمریکا با طناب پوسیده

جوسازی درباره اقدام دولت 
جدید انگلیس در قبال سپاه 
یک رسانه انگلیســی به بررسی موضع حزب 
حاکــم )کارگر( انگلیس دربــاره موضوع قرار 
دادن نام ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی در 
فهرســت تروریســتی پرداخته و نوشــت که 
این حزب به دنبال بررســی دیگــر اقدامات 
محدودکننده علیه آنچه »سازمان های دولتی 

مرتبط با تروریسم« می خواند، است.
یک رسانه انگلیســی گزارش داد که احتمالا، 
حزب کارگر این کشــور که بــه تازگی پیروز 
انتخابات سراسری شــده است، عجله ای برای 
قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
فهرست به اصلاح تروریستی این کشور نخواهد 
داشت و در عوض، طراحی دسته بندی جدیدی 
برای پرداختن به موضوع تروریســم دولتی را 
بررسی خواهد کرد.موضوع قرار دادن نام سپاه 

پاسداران در فهرست سازمان های تروریستی که 
پیشتر، توسط پارلمان اروپا مطرح شده بود، به 
دلیل نداشتن مبنای قانونی در میان دولت های 
اتحادیه اروپا بحث برانگیز شــده است.»جوزپ 
بورل« مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، 
در پــی مطرح شــدن این درخواســت گفته 
بود، »نمی توانیم به کســی بگوییم تروریســت 
می خوانیمتان چون از شما خوشمان نمی آید. 

باید حکم یک دادگاه وجود داشته باشد.«

وزیر امور خارجه پاکســتان با تاکید بر نــگاه ژئو اکونومیک و تمرکز این 
کشور بر دیپلماســی اقتصادی گفت: توافقات مشترک ما در سفر رئیس 
جمهور فقیــد ایران به پاکســتان را با دولت جدیــد در تهران پیگیری 

می کنیم.
 نشســت کمیته روابط خارجی مجلس سنای پاکستان با حضور رئیس و 
نمایندگان جدید آن و با حضور ســناتور محمد اسحاق دار معاون نخست 
وزیر و وزیر امور خارجه این کشور در اسلام آباد برگزار شد.سناتور عرفان 
صدیقی رئیس کمیته روابط خارجی پاکســتان با بررسی عملکرد یک صد 
روزه دولت شهباز شریف نخست وزیر این کشور خواستار تقویت ارتباطات 
منطقه ای و بین المللی پاکستان برای تامین منافع ملی کشور به ویژه هم 

افزایی با همسایگان پاکستان شد.
معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه پاکستان گزارشی از دستاوردهای 
دولت فعلی در حوزه سیاست خارجی، حضور در اجلاس سازمان همکاری 
شانگهای، سازمان همکاری اسلامی، سازمان همکاری اقتصادی، سفرهای 
ســطح بالای نخست وزیر به کشورهای مختلف از جمله حضور در مراسم 
گرامیداشت شهید آیت الله ســید ابراهیم رئیسی در تهران ارائه کرد.وی 
افــزود: آیت الله رئیســی رئیس جمهور فقید ایران اولیــن مقام بلند پایه  
یک کشــور خارجی بود که تمایل جدی خود را برای ســفر رســمی به 
پاکســتان بعد از برگزاری انتخابات و تشــکیل دولت جدید ابراز داشت و 
این بازدید در ماه آوریل صورت گرفت.سناتور محمد اسحاق اظهار داشت: 
پاکستان پس از درگذشــت رئیس  جمهور فقید ایران تماس های خود را 
با دولتمردان این کشــور آغاز کرد و مصمم هستیم توافقات دو کشور در 
جریان سفر ایشان به اسلام آباد را با دولت جدید جمهوری اسلامی ایران 
پیگیری کنیم.وزیر امور خارجه پاکستان همچنین با اشاره به چالش های 
این کشور در روابط با افغانستان و تهدید تروریسم در مرزهای مشترک با 

افغانستان اعلام کرد که وی به زودی به کابل سفر خواهد کرد.
از سوی دیگر  نخست وزیر پاکستان در تماس تلفنی با مسعود پزشکیان 
رئیس جمهور منتخب، ســفر تاریخی شهید آیت الله رئیسی به این کشور 
را موجب گشوده شــدن فصل جدیدی از روابط میان تهران و اسلام آباد 
عنوان کرد و گفت: در این ســفر توافقات بســیار خوبی صورت گرفت که 
امیدواریم این مسیر را با رئیس جمهور منتخب ایران در راستای منافع دو 
کشور و دو ملت ادامه دهیم.شهباز شریف نخست وزیر پاکستان در تماس 
تلفنی با مسعود پزشکیان پیروزی وی در انتخابات ریاست جمهوری ایران 
با مشارکت بســیار خوب مردم و تحت هدایت های رهبری معظم انقلاب 

اسلامی را تبریک گفت.
لازم به ذکر است نخست وزیر گرجســتان با تبریک به مسعود پزشکیان 
برای پیروزی در انتخابات ریاســت جمهــوری چهاردهم گفت اطمینان 

دارد کــه تلاش های وی آینده روشــن، بــا ثبات و امن ایــران را تامین 
خواهد کرد. ایراکلی کوباخیدزه، نخســت وزیر گرجســتان در پیام خود 
خطاب به رئیس جمهور منتخب جمهوری اســلامی ایران گفت: از طرف 
دولت گرجســتان و همچنین خودم پیــروزی جناب عالی را در انتخابات 
ریاســت جمهوری تبریک عرض می کنم.وی ادامه داد: اطمینان دارم که 
تلاش های جناب عالی به عنوان رئیس جمهور ایران، آینده روشن، با ثبات 

و امن کشور را تامین خواهد کرد.
همچنین نخست وزیر عراق در تماس تلفنی با مسعود پزشکیان، برگزاری 
موفقیت آمیز و بدون مشکل انتخابات ریاست جمهوری به فاصله کمی از 
فقدان رئیس جمهور شــهید آیت الله رئیسی را ناشی از استحکام ارکان و 
پایه های نظام جمهوری اسلامی دانســت. محمد شیاع السودانی نخست 
وزیر عراق در تماس تلفنی با پزشکیان ضمن تبریک موفقیت وی در کسب 
اعتماد ملت ایران، برگزاری موفقیت آمیز و بدون مشکل انتخابات ریاست 
جمهوری به فاصله کمی از فقدان رئیس جمهور شــهید آیت الله رئیســی 
را ناشــی از اســتحکام ارکان و پایه های نظام جمهوری اسلامی دانست و 
گفت: ما به تقویت و توسعه همکاری های دوجانبه، منطقه ای و بین المللی 

فیمابین در دوره ریاست جمهوری جنابعالی بسیار خوش بین هستیم.
 از سوی دیگر رئیس جمهور موریتانی در پیامی خطاب به مسعود پزشکیان 
پیروزی او را در انتخابات ریاســت جمهوری تبریک گفت و انتخاب او از 
سوی مردم ایران را نشانه اعتماد آنها به وی توصیف کرد.محمد الغزوانی، 
رئیس جمهور موریتانــی، پیام تبریکی به رئیس جمهــور منتخب ایران 
فرســتاد. علاوه بر این رئیس جمهور بولیوی با تبریک پیروزی مســعود 
پزشــکیان در انتخابات ریاست جمهوری ابراز امیدواری کرد که روابط 2 
جانبه با ایران به نفع 2 کشــور تقویت شود.لوئیس آرسه کاتاکورا، رئیس 
جمهور بولیوی در پیامی انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان رئیس جمهور 

جدید ایران را به وی تبریک گفت.
خبر دیگر در حوزه دیپلماســی آنکه یک دیپلمات ارشــد روسیه به بیان 
جزئیاتی درباره آخرین وضعیت توافق جامع شراکت راهبردی میان ایران 
و روســیه و زمان احتمالی امضای آن پرداخت.»ضمیر کابلوف« نماینده 
ویژه رئیس جمهور روسیه در امور افغانستان گفت که توافق جامع شراکت 
راهبردی روســیه و ایران در اولین فرصت امضا خواهد شــد.خبرگزاری 
تاس در این باره گزارش داد: کابلوف گفت که روســای جمهور 2 کشــور 
گفت وگــو و توافق کرده اند که در اولیــن فرصت آن را امضا خواهند کرد 
که از طریق کانال های دیپلماتیک درباره آن مذاکره خواهد شد.پیشــتر، 
»مهدی صفری« معاون دیپلماســی اقتصــادی وزارت امور خارجه ایران 
گفت که محتوای توافق همکاری جامع میان روسیه و ایران آماده است و 

هیچ مانعی برای امضای آن وجود ندارد.

وزیرخارجه  پاکستان: 
توافقات سفر شهید رئیسی را با دولت جدید ایران پیگیری می کنیم

ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران هرگونه تعدی و تجاوز رژیم صهیونیستی به 
لبنان را زمینه ساز تشدید تنش، بی ثباتی و ناآرامی در منطقه خواند.

»به استقبال تحولات نمی رویم، ولی در حمایت از ملت لبنان و امنیت این کشور 
در زمــان مقتضی تردید نمی کنیم«، این را ســخنگوی وزارت امور خارجه ناصر 
کنعانــی بیان کرد.کنعانی هرگونه تعدی و تجاوز رژیم صهیونیســتی به لبنان را 
زمینه ساز تشدید تنش، بی ثباتی و ناآرامی در منطقه خواند و گفت که مقاومت 
در لبنــان، قدرتمندتــر از هر زمان دیگــری آماده دفاع از امنیت این کشــور و 
شــهروندانش اســت.در حالی که ۹ ماه از تجاوز رژیم اسرائیل به غزه می گذرد و 
هیچ یک از اهداف اعلامی این رژیم محقق نشده، برخی از تسری جنگ به لبنان 
و درگیری بین رژیم اســرائیل و حزب الله لبنان ســخن می گویند. رئیس ستاد 
مشترک ارتش آمریکا چارلز براون هم گفته بود که حمله اسرائیل به لبنان خطر 
گســترش جنگ و درگیری شــدید با ایران را افزایش می دهد.در همین ارتباط 
سرپرســت وزارت خارجه ایران علی باقری چند بار هشدار داد که »لبنان جهنم 

بدون بازگشت برای صهیونیست ها خواهد بود.«

از ســوی دیگر نمایندگی ایران در ســازمان ملل هم اخیرا اعلام کرد که حمله 
گســترده این رژیم به لبنان به »جنگی تمام عیار« تبدیل خواهد شــد. آنگونه 
که سیدحســن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان به صراحــت اعلام کرد که »اگر 
جنگی بر ما تحمیل شــود، دشمن پشــیمان خواهد شد.«سخنگوی وزارت امور 
خارجــه با بیان اینکه ایــران حمایت از امنیت، مردم و مقاومــت لبنان را برای 
خود اصل می داند، تصریح کرد که این رژیم باید متوجه پیامدهای هرگونه اقدام 

ماجراجویانه خود در منطقه به ویژه نسبت به لبنان باشد.
در همین حال ســفیر ایران در ژنو، در بیانیه مشترکی که به نمایندگی از تعدادی 
کشورها در نشست 5۶ شورای حقوق بشر قرائت کرد، صهیونیسم را یکی از مظاهر 

نژاد پرستی دانست چرا که حقوق بشر فلسطینیان را به صورت گسترده نقض کرده 
اســت. علی بحرینی ســفیر و نماینده دائم ایران در ژنو، در نشست شورای حقوق 
بشــر که با حضور گزارشگر ویژه نژادپرســتی برگزار شد، به نمایندگی از تعدادی 
کشــورهای اسلامی و برخی کشــورهای مستقل بیانیه مشــترکی را با محوریت 
ضرورت احیای قطعنامه 33۷۹ مجمع عمومی ســازمان ملل در راستای شناسایی 
صهیونیســم به عنوان یکی از اشکال نژادپرستی قرائت کرد. در این بیانیه مشترک 
همچنین با اشــاره به گزارش سال 201۷ کمیسیون اقتصادی و اجتماعی سازمان 
ملل متحد برای غرب آســیا )یونسکوا(، اسرائیل به عنوان »رژیم آپارتاید« در برابر 
فلســطینیان شناسایی و تصریح شده است که ممنوعیت تبعیض نژادی و آپارتاید 
یک قاعده آمره در حقوق بین الملل بوده و همچنین نقض آشــکار اهداف و اصول 
منشور ملل متحد است. در این بیانیه مشترک از جامعه بین المللی خواسته شده 
است تا اقدام قاطع علیه نهادهای اسرائیلی مرتکب جنایت علیه بشریت انجام دهد.
این ابتکار گامی مهم در راســتای احیای مفــاد اصلی قطعنامه 33۷۹ یا قطعنامه 

شناسایی صهیونیسم به عنوان شکلی از نژادپرستی خواهد بود.

هشدار ایران نسبت به ماجراجویی جدید 
رژیم صهیونیستی در منطقه

تصمیم ثبتی
 احتراماً ششــدانگ یکباب خانه بمســاحت ۲۱۰ متر مربع پلاک 
5/۱۱7 واقــع در بخش ۲ آبــادان بنام آقای اکبر فرهانیان با حدود 
و مشــخصات : )شــمالاً بطول ۱۲ متر دیواریست اشــتراکی با پلاک 
5/۱۱6 شــرقاً بطــول ۱7/5۰ متر دیواریســت اشــتراکی با پلاک 
5/۱۱8 جنوبــاً بطول ۱۲ متر درب و دیواریســت بــه راه عبور غرباً 
بطول ۱7/5۰ متر دیواریســت اشــتراکی با پلاک 5/۱۱4( : سابقه 
ثبت و یکجلد سند مالکیت صادر و تسلیم شده است و بموجب سند 
شــماره ۲۱6536 - ۱386/8/۲3 دفتــر 7 آبــادان در قبال مبلغ 
۱58۱835۰ ریــال نزد شــرکت ملی نفت ایران، رهن می باشــد و 
بموجب نامه شماره ۱4۰3۰58۱7۰87۰۰۰6۰4 - ۱4۰3/3/۲3 
واحد اجرای اسناد رسمی آبادان بازداشت می باشد سپس نامبرده 
در مورخــه ۱4۰۲/۱۱/۲۲ طبــق دادنامــه حصــر وراثت بشــماره 
۱4۰33739۰۰۰۱588675 - ۱4۰3/۲/۲9 شعبه دوم شورای 
حل اختــلاف آبادان فوت نموده و ورثــه اش عبارتند از : )خانم لیلا 
نظیفی دارای شماره ملی ۱8۲8794848 زوجه متوفی و خانم هدا 
فرهانیان و آقایان احمد فرهانیان و رضا فرهانیان و هادی فرهانیان 
و علی فرهانیان همگی فرزندان اکبر( و بموجب گواهی نماینده ثبت 
، عملیات مقدماتی ثبت نســبت به پلاک مذکور خاتمه یافته اســت و 
تمارض و اختلافی با مجاورین مشــاهده نشــده است سپس آقایان 
علی فرهانیان و احمد فرهانیان و خانمها هدا فرهانیان و لیلا نظیفی 
تعدادی از مالکین مشــاعی پــلاک 5/۱۱7 بخش ۲ آبــادان با ارائه 
درخواســت شــماره ۱4۰3856۱7۰۰3۰۰3347- ۱4۰3/3/9 
و ۱4۰3856۱7۰۰3۰۰35۲4 - ۱4۰3/3/۱3، تقاضــای افــراز 
ســهمی خود را نموده اند و با توجه به اینکه آدرس خواندگان افراز 
را مجهــول المــکان اعلام نموده اند، مراتب افــراز و بازدید از محل 
در ســاعت 9 صبــح مورخــه ۱4۰3/4/3 ، یــک نوبــت در روزنامه 
سیاســت روز بشــماره 6433 - ۱4۰3/3/۱6 ، آگهی شــده است 
ســپس بموجب گــزارش شــماره ۱4۰3856۱7۰۰3۰۰4۲96 - 
۱4۰3/4/3 ، نماینــده و نقشــه بردار این اداره در ســاعت و روز 
مقــرر در محــل وقوع ملــک، حاضر شــده و خواهان هــای افراز در 
محل حضور داشــتند لکن خواندگان افراز در محل حضور نداشتند 
و ملــک نیز بصــورت یکباب خانه می باشــد که هیچیــک از خواهان 
هــا و خوانــدگان افــراز دارای حصه مفروزی در ملک نمی باشــند و 
بنظر می رســد ملک قابل افراز نباشــد ســپس مراتب از شهرداری 
منطقه دو آبادان، پرســش شد که آن شهرداری بموجب نامه شماره 
۱7۱/۲۱75 - ۱4۰3/4/۱۰ اعلام نمود : )طی بررسی بعمل آمده، 
محل قابل افراز نمی باشد( لذا با توجه به نامه شماره ۱7۱/۲۱75 
- ۱4۰3/4/۱۰ شــهرداری منطقــه دو آبــادان و در اجرای ماده ۲ 
قانون افراز و فروش املاک مشــاع مصوب ۱357/8/۲۲ و ماده 5 
آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب ۱358/۲/۲۰، 
تصمیــم ثبتی مبنی بر غیر قابل افــراز بودن پلاک 5/۱۱7 بخش ۲ 

آبادان صادر می گردد . شماره ۱/94 م الف
حسین بی نیاز - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبادان

آگهــی موضوع ماده3ومــاده۱3 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای ۱4۰36۰3۰6۰۱۱۰۰۲488-۱4۰3/3/۲۱ هیــات قانــون مذکــور 
مســتقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسین جمال آبادی فرزند محمد 
ششــدانگ  یک قطعه باغ به مســاحت 497/73 مترمربع  پلاک 848 فرعی مجزی شــده 
از پــلاک 38 فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک 
رســمی فرهاد فرهادی محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارنــد مــی تواننــد از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی بمــدت دو ماه اعتــراض خود را به 
ایــن اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائــی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصــورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 4۰3/8۲3(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۰4/۲۰- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰3/۰5/۰4
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی مــاده 3 قانون و ماده ۱3 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱4۰36۰3۱۲۰۰4۰۰۲5۰4 مــورخ ۱4۰3/۰3/۲3 موضوع 
کلاســه ۱4۰۱۱۱44۱۲۰۰4۰۰۰9۲۰ هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عافیه نظری  فرزند ایلاق در 
ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 9۰/ 88 مترمربع جدا شده از 
پلاک 4485 فرعی از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای آق قایه محله کرفه حاجی 
خیابان غزالی  بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبدکاووس انتقال ملک مع الوسطه از قلیچ نیاز 
مصداقی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9557
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۰4/۰4  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۰4/۲۰
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی موسسه کانون داوری حقوقی استان مازندران
به شماره ثبت ۱8۱3 ساری تاریخ ۱399/۰3/۱۱ و شناسه ملی ۱4۰۰9۱745۱5 
بدین وســیله از کلیــه اعضای محترم)دارای پروانه فعالیت فعــال( کانون داوری حقوقی 
اســتان مازندران به شماره ثبت ۱8۱3 ســاری دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومــی عادی ســالیانه که از ســاعت ۱6 لغایــت ۱8 عصر مــورخ ۱4۰3/۰4/3۱ واقع 
در ســاری میدان کارگــر ابتدای خیابان رودکی)شــهبند( –اداره کل بهزیســتی اســتان 
مازندران-ســالن آمفی تئاتر تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. دستور جلسه:۱-

تصویــب ترازنامــه و صــورت هــای مالی منتهی بــه پایان اســفند ماه ســال مالی ۱4۰۲   
۲-بررســی خرید ملک جهت اســتقرار دفتــر کانون و نحوه واگــذاری امتیاز به هریک از 
اعضاء 3-ســایر مواردی که در اختیار مجمع باشد. توضیحات: لازم به ذکر است منظور از 
پروانه فعالیت فعال پرداخت حق عضویت سالانه و دارا بودن تیک سبز در سایت کانون 
به آدرس maz-laa.com می باشــد. در صورت حضور اعضای هیأت مدیره موسســه به 
غیر از مدیرعامل یا شــخصی که پروانه داوری به نام ایشــان صادر شده ، همراه داشتن 
نامــه نمایندگی از موسســه جهت شــرکت در جلســه مجمــع عمومی عادی ممهــور به مهر 
موسســه داوری حقوقی)رعایت ماده 7 اساســنامه کانون( تصویر آخرین روزنامه رسمی 
موسســه داوری حقوقــی، اصل و کپی پروانه فعالیت فعال و مدارک شناســایی شــرکت 

کننده در جلسه) شناسنامه و کارت ملی( الزامی می باشد.
لیلا ملائی زاده-رییس کانون داوری حقوقی استان مازندران

آگهی مفقودی
پلاک عقب و جلو و کارت ماشــین نیسان ۲4۰۰ مدل ۱384 رنگ آبی روغنی شماره 
موتور 38494۱ شماره شاسی K065646 شــماره انتظامی ایران7۲-۲39ب54 مالک 

شرکت رایان سایپا مستاجر مهین فلاح مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

بــرگ ســبز-کارت و ســند کمپانی خــودرو بــه شــماره موتــور ۲۲568۱۰۰۲۱۰ 
VIN- و  ایــران۲۰-364و99   پــلاک  شــماره   8۱۰۰۰۰87 شاســی  شــماره 
NUM:IRFC811V344000087 بــه نــام شــاهین نصرالهی مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

برگ ســبز ســواری هاچ بک پژو 207i-MT مدل ۱396 رنگ ســفید روغنی شماره 
موتــور 179B0010371 شــماره شاســی NAAR03FE1HJ165128 شــماره پــلاک 
ایران۲۰-486س64 به نام مژدا رحمانی لاســمی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد./
******************************************************************

برگه ســبز ســواری پیــکان 1600i مدل ۱383 رنگ ســفید روغنی شــماره موتور 
۱۱۲83۱۰3۱۰7 شــماره شاسی 83468567 شماره پلاک ایران7۲-۲36م58 به نام 

یوسف رضا طاهرپور روشن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

ســند کمپانی سواری سپند پی کی آی رنگ  نوک مدادی متالیک مدل ۱38۲ شماره 
موتــور ۱548764 و شــماره شاســی PSV68G1007570  شــماره پــلاک ایران6۲-

695س8۲ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
******************************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری کوئیک مدل ۱398 رنگ  نوک مدادی متالیک به شماره 
پــلاک ایــران ۱6 - 34۱ ی 44 بــه شــماره موتــور m15 /886۱33۱ شــماره شاســی 

NaS841100k1032638 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو ۲۰7 مدل ۱4۰۲ رنگ مشــکی متالیک به شــماره 
پــلاک ایــران ۱6 - 574 ه 94 بــه شــماره موتــور 178B0147415 شــماره شاســی 

NAAR03FE9PJ672566 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو ۲۰7 مدل ۱4۰۱ ســرنگ مشــکی به شــماره 
پــلاک ایــران ۱6 - 6۱6 ی 3۲ بــه شــماره موتــور 166B0081971 شــماره شاســی 

NAAR03FE5NJ369247 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱393  به شماره پلاک ایران ۱6 - 8۱7 
 NAAN21CA6EH702941 124 شماره شاسیK0415032 ل 8۲ به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


